
“Çocuğunuzun  Yaşam 
Kalitesini Yükseltin”

2017
EYLÜL-ARALIK

E-BÜLTEN



EYLÜL - ARALIK 2017

Özel esayan ermeni lisesi’nde Kaynaştırma 
UygUlamaları Ve BeP semineri düzenlediK

Gelişimsel farklılık gösteren çocukların sayısı 
gün geçtikçe artıyor ancak toplum olarak halen 
kaynaştırma eğitimi hakkında yeterli bilgiye 
sahip değiliz. 
Bu kapsamda, Lise 1 ve 10. sınıfında iki kay-
naştırma öğrencisi bulunan Özel Esayan Er-
meni Lisesi’nde Kaynaştırma Uygulamaları ve 
BEP Semineri verdik.

Algı Özel Eğitim ve Rehabitasyon Merkezi’n-
den Okul Öncesi Öğretmeni Özgül Dinçel’in 
sunumuyla gerçekleşen “Kaynaştırma Uygula-
maları ve Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı” 
seminerimizde, okulda destek odası bulunması 
gibi yasal zorunluluklardan kaynaştırma öğren-
cilerinin gereksinimleri yönünde eğitim alma-
ları için neler yapılabileceği konularına kadar 
birçok önemli  bilgilendirme yapıldı.
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aBa (aPPlied BehaVior analysis (Uda – UygUlamalı 
daVranış analizi)) eğitimi 3. modül gerçeKleşti

Türkiye’de ilk defa 2012 yılından beridir, daha önce yapıl-
mış seminerlerden farklı olarak, ABA (Uygulamalı davra-
nış analizi) alanında çalışacak profesyonelleri yetiştirmek 
üzere All Kids First, LLC. ve Algı ABA Terapi Merkezi 
işbirliği ile Algı Akademi bünyesinde bir eğitim serisi dü-
zenlenmektedir. ABA Yöntemlerinin 5 modüllük serinin 
içinde yer alan 3. Modül eğitimi Lovaas Yöntemi / DTT 
(Discrete Trial Training) 17 Eylül 2017, Pazar günü Algı 
Özel Eğitim Merkezi Seminer Salonunda gerçekleşti.
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algı aBa teraPi merKezi’nde süPerVizÖr 
aile BUlUşması gerçeKleşti

Algı ABA Terapi Merkezimizden hizmet alan ailelerimizle düzenli olarak yaptığımız, “Supervizör Aile 
Buluşması” etkinliği gerçekleşti.

Amerika’dan gelen Algı ABA Terapi Merkezi Supervizörü Nicky Nükte Altıkulaç ile ailelerimizin soru-
larının daha rahat cevaplanabilmesi için düzenlediğimiz Süpervizör Aile Buluşması’nda Koordinatörleri-
miz, Supervizörümüz ve tüm ailelerimizin hazır bulunduğu sohbet ortamında keyifli paylaşımlar yaptık.
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algı 10 yaşında

Algı Özel Eğitim Kurumları, kuruluşunun 10. yılını 
İstanbul Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
yemek ile kutladı.

Kurumun 10 yıllık çalışmalarından kesitler içeren 
multivizyon gösterisi ile başlayan gece, Algı Özel 
Eğitim Kurumları Yöneticileri Selim PARLAK ve 
Parin YAKUPYAN’ın konuşmalarıyla devam etti. 
PARLAK VE YAKUPYAN konuşmalarında, 10 yıl 
önce kısıtlı imkanlarla kurdukları firmalarını pek  
çok kuruluşa göre kısa sayılabilecek bir süre içinde 
sektörün lider firmaları arasına taşımayı başardıkla-
rını, bu başarıda  firma çalışanlarından ailelere ka-
dar herkesin önemli katkılarının bulunduğunu ifade 
ettiler.  Başlangıçtan bu yana kendilerine inanan ve 
güvenen tüm ailelere,  özverili çalışmaları nedeniy-
le de tüm çalışanlarına teşekkür eden PARLAK ve 
YAKUPYAN, bugüne kadar sergiledikleri istikrarlı 
çalışma yapılarına bundan sonra da devam ettire-
ceklerini vurguladı.

Gecede belli bir yıllarını tamamlayan personellere 
özel hediyeler ve plaketler de verildi. Bir jest de 
Algı çalışanlarından geldi. Firmanın 10 yıldır yöne-
timini sağlayan Selim PARLAK ve Parin YAKUP-
YAN’a Algı çalışanları plaket sundular.

Ekip olarak halen ilk günkü heyecan ile işlerine 
sarıldıklarını, bu sayede de sağlıklı bir gelişim 
sergilediklerini söyleyen PARLAK, duygu ve dü-
şüncelerini şu sözlerle ifade etti: “Şirketimiz geride 
bıraktığı on yıllık süreçte kuruluş dönemini tamam-
lamıştır. Umuyoruz ki ikinci 10 yılımızı kutladı-
ğımız zaman çok daha gelişmiş bir kurum olarak 
karşınızda olacak. Firmamızın kurulduğundan beri 
bizlerle beraber olan ailelere, emeği geçmiş tüm 
arkadaşlarımıza ve değerli Algı Özel Eğitim Ku-
rumları personeline teşekkür ediyoruz.”

10 yıl kutlaması açılış konuşmaları ve yemeğin 
ardından canlı müzik ile devam etti.
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Venta Proffessional’ı ziyaret ettiK

Venta Proffessional’da Sayın Esra BAŞ hanımı kendi ofislerinde ziyaret ettik.

Danışmanlık, Marka ve Proje yönetimi, satış pazarlama ve halkla ilişkiler ve tanıtım konularında Algı 
Özel Eğitim Kurumları için neler yapılabiliri konuştuk.
Bir eğitim kurumu için her detayı masaya yatırdık.
Bilgi birikimini bizlere açtığı için Esra BAŞ hanıma bir kez daha teşekkür ederiz.

hangioKUldaoKUmaliyim.com
algı’yı ziyaret etti

Velilerin bütçe ve zamandan tasarruf etmelerini sağlamak ve okul seçimi karmaşasını en aza indirmek 
amacıyla Türkiye’deki eğitim kurumlarını tek bir platformda toplayan hangiokuldaokumaliyim.com site-
sinden Turgut KAVAKLI, Algı’yı  ziyaret etti.

Algı Özel Eğitim Kurumları Yöneticilerinden Selim PARLAK  ile görüşen Turgut KAVAKLI, aileler için 
bir rehber niteliği taşıyan eğitim platformunun kuruluşu ve işleyişi hakkında bilgi verdi.
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BirUni üniVersitesi sağlıK Bilimleri faKültesi 
çocUK gelişimi BÖlümü UygUlamalı daVranış 

analizi dersleri Başladı

Biruni Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi bölümü son sınıf öğrencilerinin “Uygula-
malı Davranış Analizi” konusunda Algı Özel Eğitim Kurumları Yardımcı Direktörü ve Program Koordi-
natörü Elif Sanal ÇALIK, Biruni Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölüm Başkanı 
Sayın Yrd. Doç. Dr. Didem YÜCEL işbirliği ile gerçekleşen dersler 25 Eylül 2017 tarihinde start verildi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişim Bölümü Lisans 4. sınıf öğrencilerinin Uygulamalı Davranış 
Analizi (UDA) dersini 14 hafta boyunca Algı Özel Eğitim Kurumları olarak biz vereceğiz.
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şişli mesleK yüKseK oKUlU çocUK gelişimi 
Programı Özel eğitim Programları dersleri 

Başladı

Şişli Meslek Yüksek Okulu Çocuk Gelişimi Programı 2. sınıf öğrencilerinin “Özel Eğitim Programları” 
konusunda Algı Özel Eğitim Kurumları öğretmenlerimizden Özgül DİNÇEL, Şişli Meslek Yüksek Oku-
lu Çocuk Gelişimi Bölüm Başkanı Sayın Gökçe GÜLEN işbirliği ile gerçekleşen dersler 02 Ekim 2017 
tarihinde start verildi.

Çocuk Gelişimi Programı 2. sınıf öğrencilerinin Özel Eğitim Programları içerisinde Çocuğun Perfor-
mansını Değerlendirme, Bep Hazırlama Uygulama Öğretim Yöntemleri ve Uygulamalı Davranış Analizi 
dersini 14 hafta boyunca Algı Özel Eğitim Kurumları olarak biz vereceğiz.
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Özel Özel eğitim KUrUmları derneği 
antalya çalıştayına KatıldıK

Özel Özel Eğitim Derneği’nin Antalya Sueno Otel’de ger-
çekleştirdiği ‘’Özel Eğitimde Rehabilitasyon Merkezlerinin 
rolü & Eğitim Niteliklerinin artırılması’’ konulu çalıştayında 
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü Daire Başkanımız 
Fethullah Güner Bey ile Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü Rehberlik Hizmetleri Daire Başkanı Sey-
fettin Toraman Bey açıklamaları ile toplantıya katılan 1000’in 
üzerindeki kurum sahibinin sorularını yanıtladı.

Algı Özel Eğitim Kurumlarını temsilen Selim PARLAK ve 
Zeynep KORKMAZ bu çalıştaya katılım göstermişlerdir.

Özel Eğitim Kurumları Derneği’nin Türkiye Buluşmaları kap-
samında düzenlediği; “Özel Eğitimde Rehabilitasyon Mer-
kezlerinin Rolü ve Özel Eğitimin Niteliklerinin Artırılması” 
konulu sempozyum, Antalya Sueno Hotel’de gerçekleşti.
6-7 Ekim’de planlanan toplantının 2. gününde MEB Müste-
şarı Sn. Yusuf TEKİN, MEB Teftiş Kurulu Başkanı Sn. Atıf 
ALA, MEB Özel Öğretim Genel Müdürü Sn. Kemal ŞAM-
LIOĞLU, MEB Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel 
Müdürü Sn. Semih AKTEKİN, TOBB Sektör Meclisleri, 
Eğitim Sektörü Meclis Başkanı Sn. Dr. Yusuf EKİNCİ, Özel 
Kurumlar Daire Başkanı Sn. Fethullah GÜNER, Rehberlik 
Hizmetleri Daire Başkanı Sn. Seyfettin TORAMAN, Antalya 
İl Milli Eğitim Müdürü Sn. Yüksel ARSLAN, Özel Eğitim 
Kurumları Derneği Genel Başkanı Sn. Yunus KILIÇ, Özel 

Eğitim Kurumları Derneği Onursal Başkanı Sn. Ahmet YIL-
MAZ, dernek yönetimi ve sektör temsilcileri katıldı.
Özel Eğitim Kurumları Derneğinin Türkiye Buluşmaları top-
lantısına özel hazırlattığı animasyon filminin ardından, 2000 
doğumlu olup 5 yaşındayken işitme engelli olduğu anlaşılan 
ve kendisi için eğitim merkezi kurulmasına sebep olan, Özel 
Eğitim Kurumları Derneği Onursal Başkanı Sn. Ahmet YIL-
MAZ’ın oğlu Enes Mansur YILMAZ “Duyurmak İstiyorum” 
adlı şiirini okudu.
Özel Eğitim Kurumları Derneği Onursal Başkanı Sn. Ahmet 
YILMAZ’ın açılış konuşmasından sonra,Özel Eğitim Kurum-
ları Derneği Genel Başkanı Sn. Yunus KILIÇ dernek çalışma-
larıyla ilgili sektör temsilcilerini bilgilendirdi.

MEB Özel Öğretim Genel Müdürü Sn. Kemal ŞAMLIOĞ-
LU’nun özel eğitim kurumlarına yönelik yapılan bakanlık 
çalışmaları ile ilgili konuşmalarından sonra söz alan MEB 
Müsteşarı Sn. Yusuf TEKİN, Özel Eğitim Kurumları Derneği 
Türkiye Buluşmaları çerçevesinde “Özel Eğitimde Rehabi-
litasyon Merkezlerinin Rolü ve Özel Eğitimin Niteliklerinin 
Artırılması” konulu toplantıda salonu dolduran binin üzerin-
deki sektör temsilcilerine; Özel Eğitim Kurumları Derneği ile 
birlikte sektöre yönelik çalışmaların neticesinde gelinen nokta 
ve bakanlığın sektörle ilgili çalışmalarını özetleyerek, özel 
eğitime verdikleri önemi ifade etti.
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6 eKim dünya cereBral Palsy günü

BeşiKtaş Belediyesi ziyarete geldi

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı (TSÇV) farkındalık yaratmak için zıplayarak ve tekerleme söyleyerek 
fotoğraf/videoları sosyal medyada paylaşmaya davet ediyor. Algı Özel Eğitim Kurumları olarak bu farkın-
dalığa bizlerde eşlik ediyor ve tüm takipçilerimizi bu farkındalığa davet ediyoruz.

Beşiktaş Belediyesi ve Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği işbirliğinde, farklı gelişim gösteren 
çocuklarımızla dolu dolu bir gün geçirmek üzere bir program oluşturuldu. Beşiktaş Belediyesi personeli 
Algı Özel Eğitim Kurumlarını ziyaret ederek farkındalığı arttırmak için toplumumuzda farklı gelişim 
gösteren çocuklara zaman ayrılmasına örnek teşkil ettiler.
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algı Özel eğitim merKezi Öğretmenleri toPlantısı

otsimo algı Özel eğitim KUrUmları
teraPistlerine eğitim Verdi

Teknoloji dost mu, düşman mı? Aslında bu soru-
nun yanıtı “denge” kelimesinde. Elbette çocukları 
tablet ile saatlerce baş başa bırakmak doğru değil 
ama teknolojinin çocukların ilgi alanına girdiği ve 
dikkatli kullanıldığında gelişimlerine destek sağla-
yabileceği de yadsınamaz.

Otsimo da, otizm sendromlu çocuklara gereken ve 
eksik kalan eğitimin tablet bilgisayarlar aracılığıyla 
evde vermeyi hedefleyen bir marka.

ABA yönteminden yararlanılarak hazırlanan eğitici 
uygulama hakkında eğitim vermek üzere Otsi-
mo’nun Pazarlama Sorumlusu Cihan OKLAP Algı 
Özel Eğitim Kurumlarını ziyaret etti.

Eğitime Algı ABA Terapi Merkezi Koordinatörleri 
ve Terapistleri katılarak odaklanma sorunu yaşayan 
çocuklar için hazırlanan oyunlar incelendi ve geri 
bildirimler oluşturuldu.

Özel Eğitimde Rehabilitasyon Merkezlerinin Rolü 
ve Özel Eğitimin Niteliklerinin Artırılması konulu 
sempozyum, Antalya Sueno Hotel’de gerçekleşti.
Dernek yönetimi ve sektör temsilcilerinin katıl-
digi programda edinilen bilgileri Selim Parlak 
ve Zeynep Korkmaz tarafindan Algı Özel Eğitim 
Kurumları öğretmenlerine paylaştılar.



EYLÜL - ARALIK 2017

mef üniVersitesi PsiKoloji KUlüBü Öğrencileriyle 
Bir araya geldiK

Algı Özel Eğitim Kurumları olarak, 18 Ekim 2017 Çarşamba günü MEF Üniversitesi Psikoloji Kulübü 
öğrencileriyle bir söyleşi gerçekleştirdik. Algı Özel Eğitim Merkezi’nden Psikolog ve Aile Danışmanı Burcu 
ARABACI’nın sunumuyla gerçekleşen söyleşide, “Özel eğitim nedir?”, “Özel eğitimin temel gerekliliği ve 
amacı nedir?”, “Özel eğitimde psikolog/aile danışmanının rolü nedir?”, “Özel eğitimde bir psikolog/aile 
danışmanı ne tür çalışmalar yürütür?” gibi başlıklar konuşuldu.
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istanBUl aydın üniVersitesi PsiKoloji KUlüBü 
Öğrencileriyle Bir araya geldiK

Algı Özel Eğitim Kurumları olarak, 19 Ekim 2017 Perşembe günü İstanbul Aydın Üniversitesi Psikoloji 
Kulübü öğrencilerine konferans düzenledik.

Algı ABA Terapi Merkezi Koordinatörü ve Direktör Yardımcısı Psikolog Elif Sanal ÇALIK sunumuyla 
gerçekleşen söyleşide, “ABLLS Değerlendirmesi”, “Pep-r Değerlendirmesi”, “Çocuğun Performansı” 
gibi başlıklar konuşuldu.
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mürsel çaVUş merKezimizi ziyaret etti

ceres yayınları merKezimizi ziyaret etti

Editör, Blogger, Yayın Danışmanı, İçerik Yöneticisi Mürsel ÇAVUŞ Algı ABA Terapi Merkezi’nde Algı 
Özel Eğitim Kurumları kurucularından Selim PARLAK, ÖÇED Kurumsal İletişim Koordinatörü Burçin 
ÖZTINAZ ve Yönetici Asistanı Nezahat SARIBAŞ  ile görüşme yaptı.

Görüşmede özel eğitim alanına katkı sağlanması ve kitapların okuyucuya ulaştırılması konusunda fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Ceres Yayınları’ndan Tuğba Dedeoğlu DEMİR, Algı ABA Terapi Merkezi’nde Algı Özel Eğitim Kurum-
ları kurucularından Selim PARLAK ve ÖÇED Kurumsal İletişim Koordinatörü Burçin ÖZTINAZ  ile 
görüşme yaptı.

Görüşmede özel eğitim alanına katkı sağlanması ve kitapların okuyucuya ulaştırılması konusunda fikir 
alışverişinde bulunuldu. Ayrıca Tuğba hanım kitap çıkarmanın detaylarını da anlattı.
2018 yılı literatüre kaynak kazandırma yolu olsun diyerek görüşme tamamlandı.
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KoordinatÖr Ve teraPistlerimizin 
haftalıK rUtin toPlantısı

BrandmaP dergisini ziyaret ettiK
İş dünyası bilgi paylaşım platformu BRANDMAP dergisini ziyaret ettik.

Brandmap Genel Yayın Yönetmeni Bülent FİDAN ve Genel Koordinatör Sonay Ertekin GÜLÜM ile bir 
araya gelen Algı Özel Eğitim Kurumları Kurucuları Selim PARLAK ve Parin YAKUPYAN  Danışmanlık, 
Marka ve Proje yönetimi,  Kurumsal kimlik ve tanıtım konularında Algı Özel Eğitim Kurumları için neler 
yapılabilir konuşuldu.
Tecrübelerini bizlerle paylaşan Brandmap ekibine teşekkür ederiz.
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deniz efe yılmaz artıK oKUyor

Özel Eğitim alanının en sevindirici durumu şüphesiz bir öğrencinin tanısının kalkması ve odaklanılan bi-
reysel eğitim programının sonuçlanabilmesidir. Algı Özel Eğitim Kurumları olarak bir öğrencimizin daha 
okuma pastasını kestik. Merkezimizde eğitim gören öğrenciler aile, doktor, öğretmen, okul işbirliği ile 
önemli gelişme kaydetmektedir. Ailenin ve öğretmeninin azmi ve etkin çalışmaları neticesinde bir öğren-
cimizin daha hayatına anlam katmaktan mutluluk duyuyoruz.

Deniz Efe Yılmaz çok zorlanarak 
başlasa da ailemizin de desteği 
ile önemli bir başarı kaydetmiştir. 
Deniz Efe Yılmaz ile çalışmalarımız 
devam etmektedir. Kendisi, ailesi, 
arkadaşları ve öğretmenleri ile oku-
ma pastasını kestik.

https://youtu.be/RE9OhnF6_hQ

Okuma videosunu Youtube kanalı-
mızdan izleyebilirsiniz.
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24 Kasım Öğretmenler gününü KUtladıK

Türkiye’deki Öğretmenler Günü tarihini belirleyen Mustafa Kemal Atatürk, eğitime ve öğretmenlik 
mesleğine verdiği değeri her fırsatta dile getirmiş, bir ülkenin gelişiminde öğretmenlerin etkisini söylediği 
sözlerle hatırlatmıştı.
Kurumumuz öğretmenlerine de öğretmenlik yapan başta Süpervizörümüz Nicky Nükte Altıkulaç ve tüm 
diğer öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.
“Milletleri kurtaranlar yalnız ve ancak öğretmenlerdir. Öğretmenden, eğiticiden mahrum bir millet, henüz 
bir millet adını alma yeteneğini kazanamamıştır.” Atatürk,
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taf networK yarının eğitim zirVesine KatıldıK

Eğitim alanına farklı bakış açıları getiren ve bu bakış açılarıyla çığır açan Finlandiya Eğitim Eski Baka-
nı ve eğitim alanında yaptığı çalışmalarla dikkat çeken birçok isim, İstanbul Boğaziçi Üniversitesi’nde 
düzenlenen Yarının Eğitimi Zirvesi’nde buluştular.

25 Kasım 2017 tarihinde düzenlenen programa Algı Özel Eğitim Kurumları Dijital Medya Yöneticisi 
Mevlüt Dülger zirveye katılım göstermişlerdir.

Zirvenin özel konuğu Finlandiya Eski Eğitim Bakanı Krista Kiuru’nun katılım gösterdiği Yarının Eğitimi 
Zirvesi’nde kendi ülkesinin eğitim durumunu ve eğitimin yarınları hakkında bilgiler verdi.

Ayrıca Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı Doç. Dr. Yusuf Tekin, University College London’dan Doç. Dr. 
Yasemin Allsop, MEF Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erhan Erkut, Oxford CRIC ve Istanbul 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Deniz Ülke Arıboğan, Psikiyatrist ve Yazar Prof. Dr. Kemal Sayar, 
Klinik Psikolog Dr. Mehmet Dinç ve Khan Academy Türkiye Direktörü Alp Köksal gibi alanında öncü 
isimler konuşmacı olarak katılım göstermişlerdir. Konuşmacıların eğitim hakkındaki bilgilerinin ve dü-
şüncelerinin yanı sıra eğitimdeki eksikliklerin ve sorunların ne olduğuna vurgu yapıldı.

Bu yıl ilki gerçekleşen zirveyi “Nitelikli bir insan dünyaya bedeldir” sloganıyla tanıtan TAF Network, 
düzenlediği Yurt Dışı Farkındalık Zirvelerinden sonra tüm dünyanın en önemli noktası olan eğitimde 
buluşarak sorunlara ve eksikliklere çözüm aramayı amaçlamaktadırlar.
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Beslenme ProBlemleri çalıştayımız 
gerçeKleşmiştir

Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Çocuklarda Beslenme Prob-
lemlerinin Değerlendirilmesi ve Müdahaleler Çalıştayımız 
gerçekleşmiştir.

Türkiye’de ilk defa, daha önce yapılmış eğitimlerden farklı ola-
rak, “Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Çocuklarda Beslenme 
Problemlerinin Değerlendirilmesi, Müdahaleler ve Kullanılan 
Ölçekler” konusunda çalışacak profesyonelleri yetiştirmek üze-
re, Sakarya Üniversitesi öğretim elemanlarından Doç. Dr. Bekir 
Fatih MERAL ve Arş. Gör. Ahmet FİDAN ile Algı Özel Eğitim 
Kurumları işbirliği ile bir eğitim (çalıştay) düzenlendi.
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gelişim üniVersitesi sağlıK Bilimleri faKültesi 
Öğrencilerine Özel eğitim Ve aBa’yı anlattıK

Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencilerinin “sağlık kurumlarında uygulama dersi” ko-
nusunda Algı Özel Eğitim Kurumları kurucularından Selim Parlak Özel Eğitim ve ABA hakkında eğitim-
ler verdi.

Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Gülşah Kınalı’nın davetiyle 
gerçekleşen eğitim,Selim PARLAK tarafından ABA (Applied Behavior Analysis) yani Uygulamalı Dav-
ranış Analizi, PEP-R, Vaka Örnekleri, ABLLS konusunda bilgi, özel eğitim merkezlerinde karşılaşılan 
durumlar aile görüşleri, görüşmeler, yaklaşım biçimleri konusunda bilgiler verildi.

Eğitimlerin sonunda Gelişim Üniversitesi Yrd. Doç. Dr. Gülşah Kınalı, Öğretim üyesi Nurten Elkin, Selin 
Eryiğit  ve Merve Bilgiç teşekkür etti.
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algı aKademi seKtÖr sohBetleri KonUğU editÖr 
mürsel çaVUş oldU

Algı Akademi tarafından gerçekleştirilen Sektör Sohbetleri kapsamında, Editör, Blogger, Yayın Danışma-
nı, İçerik Yöneticisi Mürsel Çavuş ve Algı Özel Eğitim Kurumları Öğretmenleri bir araya geldi. 01 Aralık 
2017 de gerçekleşen buluşmada Kitap yazma ve kitap çıkarma yöntemleri konusunda bilgiler verdi. Algı 
Özel Eğitim Merkezi ve Algı ABA Terapi Merkezi eğitmenleri ile  fikir alışverişinde bulunuldu.

Programın sonunda Algı Özel Eğitim Kurumları Kurucularından Selim PARLAK ve Parin YAKUPYAN 
tarafından katılımlarından dolayı Mürsel ÇAVUŞ’a plaket takdim edildi.
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algı Özel eğitim KUrUmları yÖnetici KoçlUğU
almaya deVam ediyor

Algı Özel Eğitim Kurumları yöneticileri asistanları ve koordinatörleri Baltaş eğitim ve yönetim danış-
manlığı grubundan yönetici koçluğu almaya devam etmektedir.

Baltaş grubundan Tahsin Birgen tarafından verilen eğitim Algı Özel Eğitim Merkezi’nde gerçekleşmiştir.

süPer BisiKletçiler 
madalya tÖrenimiz 

gerçeKleşti.

İkincisi düzenlenen Süper Bisikletçiler Ma-
dalya törenine Ailelerin katılımlarıyla 5 öğ-
rencimize bisiklet becerisini tamamladıkları 
için madalya ve Süper Bisikletçiler Ehliyeti 
verildi. Terapistleri ve koordinatörlerimiz de 
ayrıca hediye takdim ederek çocuklarımızla 
keyifli anlar yaşadık.
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hizmet içi eğitimlerimizin KonUğU mente otizm

BirUni üniVersitesi Öğrencilerine ders 
Vermeye deVam ediyorUz

Algı Özel Eğitim Kurumları’na bağlı Algı ABA Terapi Merkezi eğitmenleri için Mente Otizm Seda Şen 
ve Ömer Şen tarafından hizmetiçi eğitim verildi.
 
Eğitimde işitsel neurofedback cihazının fayda sağlamaya calıştığı bölgeyi açıkladılar.
Beyin dalgaları, Alfa, Beta, Teta, Delta’nın  otizm spektrum bozukluğu tanısındaki bireylerde farklı oldu-
ğunu ve mente otizm cihazının bu işlevi yerine getirmeye çalıştığını belirttiler.
Çocukların topluma hızlı kazandırılması için eğitimlerimize devam edeceğiz.

Biruni Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi bölümü 4. sınıf öğrencilerine Algı Özel 
Eğitim Kurumları Yardımcı Direktörü ve Program Koordinatörü Elif Sanal ÇALIK, Uygulamalı Davranış 
Analizi (UDA) dersini vermeye devam ediyor. 
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aBa süPerVizÖrü nicKy nüKte altıKUlaç 
ailelerle BUlUştU

Algı ABA Terapi Merkezimizden hizmet alan ailelerimizle düzenli olarak yaptığımız, “Supervizör Aile 
Buluşması” etkinliğini gerçekleştirdik.
Algı ABA Terapi Merkezi Supervizörü ABA Uzmanı Nicky Nükte Altıkulaç ile ailelerimizin sorularının 
daha rahat cevaplanabilmesi için düzenlediğimiz Süpervizör Aile Buluşması’nda Koordinatörlerimiz, Yö-
neticimiz, Supervizörümüzün ve bazı ailelerimizin hazır bulunduğu sohbet ortamında keyifli paylaşımlar 
yaptık.
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marmara üniVersitesi Öğrencilerine Özel eğitim 
Ve aBa’yı anlattıK

Marmara Üniversitesi Zihinsel Engelliler Öğretmenliği Bölümü Öğrencilerine Özel Eğitim ve ABA’yı 
Anlattık.
Marmara Üniversitesi Zihinsel Engelliler Öğretmenliği Bölümü Öğrencilerine “sağlık kurumlarında uy-
gulama dersi” konusunda Algı Özel Eğitim Kurumları kurucularından Selim Parlak Özel Eğitim ve ABA 
hakkında eğitimler verdi.
Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü Arş. Gör. Samet GÖÇ’ün davetiyle 
gerçekleşen eğitim,Selim PARLAK tarafından ABA (Applied Behavior Analysis) yani Uygulamalı Dav-
ranış Analizi, PEP-R, Vaka Örnekleri, ABLLS konusunda bilgi, özel eğitim merkezlerinde karşılaşılan 
durumlar aile görüşleri, görüşmeler, yaklaşım biçimleri konusunda bilgiler verildi.
Eğitimlerin sonunda Marmara Üniversitesi Arş. Gör. Samet GÖÇ teşekkür etti.
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KaBataş erKeK lisesi ile Best BUddies türKiye 
Projesini BaşlattıK

Bu yıl 4.sunu yapacağımız Best Buddies Türkiye 
Projesinin bu yılki çalışma toplantısına Kabataş Er-
kek Lisesi öğrencileri ve kurumumuz öğrencilerinin 
tanışması ile başlandı.

Gayet samimi bir ortamda geçen tanışma toplantı-
sından sonra Kabataş Erkek Lisesi öğrencileri ile 
çocuklarımız ve onlara yaklaşım tarzı ile ilgili bil-
giler verildi.

Kurucularımızdan Parin Yakupyan katılım sağlayan 
Kabataş Erkek Lisesi öğrencilerine konun önemi 
hakkında özel eğitim öğretmenimiz Cihan Bayar ile 
birlikte bilgiler verdi. Gönüllü olarak katıldıkları bu 
çalışmanın çocuklarımız açısından öneminden bah-
sedildi. Gönüllülerin farkındalığına yapacağı katkı-
ya değinildi. Arkadaşlıklarının uzun yıllar boyunca 
sürmesini temenni edip gönüllü olan öğrencilere te-
şekkürler edildi.

Gönüllü öğrencilerimizin sorularıy-
la Algı Özel Eğitim Merkezi olarak 
4.süne iştirak ettiğimiz Best Buddies 
tanıtım ve tanışma çalışmamız sonlan-
dırıldı.

Best Buddies Çalışması Nedir?
Best Buddies, uluslararası bir sivil top-
lum girişiminin adıdır.
Ülkemiz bu programa katılan 50. ülke-
dir. Ülkemizde geç tanınan bu sistem 
gönüllülerin ve özel gereksinimli bi-

reylerin hayatlarına olumlu katkı-
larda bulunmaktadır..

Best Buddies, Özel gereksinim-
li bireylerle, gönüllüleri arkadaş 
yapan bir programdır. Kelime an-
lamıyla en yakın arkadaş anlamı-
na gelen bu sivil toplum girişimi, 
gönüllerin hayatında Özel gereksi-
nimli bir bireyin hayatına dokun-
masına olanak sağlar.
Programın amacı, toplumdaki 
Özel gereksinimli bireyleri olduk-
ları gibi kabul etme ve kabul gör-
me yolunda adım atılmasına aracı 

olmaktır.
Ayrıca Özel gereksinimli birey için normal gelişime 
sahip akranı ile kaynaşma olanağı sağlamaktır.
İletişim becerilerinin gelişimine ve sosyal gelişimi-
ne katkıda bulunmaktır.
Özel gereksinimli birey için model alabileceği bir 
akranı ile vakit geçirmesine olanak sağlamaktır.

Programın işleyişi ise, gönüllüler ile özel gereksi-
nimli bireylerin eşleşmesi ile başlıyor. Eşleşen bi-
reyler ön tanışmadan sonra iletişim bilgilerini bir-
birlerinden alıyorlar. Daha sonra mobil ortamdan 
iletişime geçiliyor. Belirli zamanlarda buluşup sos-
yal etkinlikler yapıyorlar (Kafede buluşma , sinema-
ya gitme, gezi planı yapma vs.) Gerekli etkileşimi 
sağlayabilen Buddy ler bu tanışmalarını uzun yıllara 
yayabiliyorlar.
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Öğrencilerimizle BirliKte grUP çalışmasında 2018 
yılı için yılBaşı ağacı süslediK
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aBa (aPPlied BehaVior analysis (Uda – UygUlamalı 
daVranış analizi)) eğitimi 4. modül gerçeKleşti

ABA (Applied Behavior Analysis (UDA – Uygulamalı Davranış Analizi)) Eğitimi 4. Modül Gerçekleşti
Türkiye’de ilk defa 2012 yılından beridir, daha önce yapılmış seminerlerden farklı olarak, ABA (Uy-
gulamalı davranış analizi) alanında çalışacak profesyonelleri yetiştirmek üzere All Kids First, LLC. ve 
Algı ABA Terapi Merkezi işbirliği ile Algı Akademi bünyesinde bir eğitim serisi düzenlenmektedir. ABA 
Yöntemlerinin 5 modüllük serinin içinde yer alan 4. Modül eğitimi Lovaas Yöntemi / DTT (Discrete Trial 
Training) 17 Aralık 2017, Pazar günü Algı Özel Eğitim Merkezi Seminer Salonunda gerçekleşti.
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Best BUddies’in yeni dÖnem çalışmaları Başladı

“Farklı Gelişenler İçin Gönüllü Uluslararası Arkadaşlık Programı” Best Buddies’in yeni dönem çalışma-
ları başladı.
Algı Özel Eğitim Kurumları’da 2. kez Kabataş Erkek Lisesi öğrencileri ile eşleşerek programa dahil oldu.  
1 yıl sürecek proje boyunca 17 öğrencimiz eşleştikleri arkadaşları ile çeşitli sosyal aktivitelerde buluna-
caklar.
Best Buddies arkadaşlık programı, 1989 yılında, farklı gelişen bireylerin toplumun dışına itilme sorunu-
nun çözülmesi ve sosyal hayata dahil edilmeleri amacıyla Amerika’da başlatılmış bir program. Şu an 48 
ülkede faaliyet gösteren, kar amacı gütmeyen uluslararası bir organizasyon olan Best Buddies Turkiye’de 
de yürütülüyor.
Programa dahil olan liselerden biri de Kabataş Erkek Lisesi. Okulun öğrencilerinin Buddyleri ile tanıştığı 
eşleşme töreni 23 Aralık 2017 günü Kabataş Erkek Lisesi’nde yapıldı.
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Personelimizin doğacaK olan BeBeKleri için BaBy 
shower Partisi yaPtıK

mUtlU yıllar

Algı Özel Eğitim Merkezi öğrencilerinin doğum 
günlerini her ay kurumumuzda pasta keserek 
kutluyoruz. Öğrencilerin biraraya geldiği bu özel  
günler , aile ve öğretmen katılımıyla hem kay-
naştırıcı hem de motivasyon yükseltici oluyor.
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hoşgeldin 2018

26 Aralık 2017 günü çocuklarımızın ve ailelerinin katıldığı Yeni Yıl eğlencesi gerçekleşti.
Noel Baba’nın katılımıyla çocuklar mutlu bir gün geçirdiler.
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